DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CRIANÇA LEITORA NOS
ANOS INICIAIS: SUA EVOLUÇÃO E INFLUÊNCIAS de autoria de MARIA GABRIELLA
BARBOSA DE SOUZA, GERLÂNDIA BEATRIZ TEOBALDO DE OLIVEIRA, EMÍDIO
FERREIRA NETO, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93307

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93307